UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SKHCN-BCVT&CNTT

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số

21/2023/TT-BTTTT

Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Viễn thông Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3872/UBND-

KGVX ngày 19/6/2025 về việc góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Khoa học và

Công nghệ (triển khai Công văn số 2474/BKHCN-CĐSQG ngày 18/6/2025 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 21/2023/TT-BTTTT); Sở Khoa học và Công nghệ

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, nghiên cứu và góp ý dự thảo nêu trên

(có dự thảo kèm theo Công văn).

Nội dung góp ý của các đơn vị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước

ngày 27/6/2025 để tổng hợp, báo cáo. Sau thời gian trên, các đơn vị chưa gửi

văn bản về Sở Khoa học và Công nghệ thì xem như thống nhất nội dung dự

thảo.

Đề nghị các cơ quan, địa phương quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ;

- TT CĐS&ĐMST;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-06-20T14:38:32+0700

		2025-06-20T15:14:48+0700

		2025-06-20T15:14:48+0700

		2025-06-20T15:14:48+0700